
 

Technická komise FAS AČR 
 

TECHNICKÁ INFORMACE č. 03/2018, 
 
 

Informace k testování 
 
 
 

určeno pro: pro vozy všech skupin v rally při centrálním testování 
               publikováno: 11.02.2018 

 
 

A) INFORMACE K TESTOVÁNÍ 2018 – POPLATKY 
 

1. Poplatky za kontrolu a testování již dříve testovaného vozu – případ : 

periodické testování 
 

Emise + STK + kontrola dle zákona č. 56/2001Sb.  2 300,- Kč  
Testování FAS AČR včetně měření hluku   2 100,- Kč 

 
            

 
2. Poplatky za kontrolu a testování poprvé testovaného vozu – případ :         

                                                                                                   přestavba 
 

Emise + STK + kontrola dle zákona č. 56/2001Sb.  2 300,- Kč  
Testování FAS AČR včetně měření hluku   3 150,- Kč  

 
            

 
 

Nutno platit hotově ( drobné) = nelze platit kartou 
Ceny jsou včetně DPH 

 
B)  INFORMACE K TESTOVÁNÍ 2018 – UPOZORNĚNÍ 

 
Technická komise AČR upozorňuje, že při centrálním testování nebudou testovány 
stavby, dovozy, kamiony a vozy Porsche. Tyto případy budou testovány po objednání  
individuálně (Porsche skupinově dne 28.2.2018) při užití pravidla „testování nového 
vozu v termínu“. 

 
        Ing. Josef Stránský 
          Technická komise 

 


